

به : معاونت محترم تحقیقات و فناوری

معاونت محترم پژوهش دانشکده پزشکی

موضوع: صد و سی و پنجمین صورتجلسه شورای پژوهشی بیمارستان ولیعصر(عج)

بسمه تعالی

صد و سی و پنجمین جلسه شورای پژوهشی بیمارستان ولیعصر(عج) مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۹ با شرکت اکثریت اعضا به صورت حضوری برگزار شد و موارد ذیل مورد بررسی قرار گرفت:

۱- پایان نامه خانم زهرا فکری کلانکلايه با استاد راهنمایی آقای دکتر رسول جعفری با عنوان بررسی ریسک فاکتورهای رسوب کلسیم در بافت بیضه در بیماران مبتلا به میکروولیتیزیس بیضه مراجعه کننده به درمانگاه اطفال بیمارستان امیرکبیر شهر اراک در سال ۱۴۰۳: یک مطالعه‌ی مورد شاهدی با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد

• فرمول حجم نمونه اصلاح شود و نرم افزار به کار رفته شده نوشته شود

• مطالعه به صورت مقطعی مشاهده ای نوشته شود.

۲- پایان نامه آقای علی کابوسی با استاد راهنمایی آقای دکتر علی کریمی با عنوان بررسی رابطه کانسر مثانه و مشاغل پرخطر در اراک: یک مطالعه مورد -شاهدی با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت تایید داور تصویب شد.

• مشاور آماری اضافه شود

• در مورد ضرورت اجرا توضیحات کامل داده شود

۳- پایان نامه خانم عطاری با استاد راهنمایی آقای دکتر مدیر با عنوان مقایسه پیش درمانی ترکیب افرین با کلرفنیرآمین و هالوپریدول در پیشگیری از تهوع و استفراغ پس از جراحی لاپاروسکوپیک کیسه صفرا با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۴- پایان نامه آقای دانیال صلابت با استاد راهنمایی آقای دکتر کمالی با عنوان بررسی ارتباط AF با POST CABG با obesity (چاقی) در بیماران کاندید CABG با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۵- پایان نامه خانم کوثر موذنی با استاد راهنمایی آقای دکتر کمالی با عنوان مقایسه تاثیر

تاریخ ایجاد مدرک ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
شماره ثبت صادره پ/۱۰۷۶۵/۱۴۰۳/۴/۲
تاریخ ثبت صادره ۱۴۰۳/۱۰/۱۱
پیوست

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان مرکزی



دکسمدتومیدین، متورال و سولفات منیزیم در کنترل خونریزی پس از کرایوتومی و بعد از عمل بیماران مبتلا به هماتوم ساب دورال و هماتوم اپی دورال کاندید کرایوتومی اورژانسی با هزینه کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۶- با درخواست خانم دکتر پورسعادت مبنی بر حذف خانم‌ها نازنین حسن نژاد و ترانه رضایی و آقای امیر عباس فریدپور از طرح تحقیقاتی بررسی وضعیت ابتلا و میرایی ناشی از ترومبوز ورید مغزی طی پاندمی کووید و پیش از پاندمی کووید؛ کوهورت گذشته نگر ۶ ساله و جایگزینی آقای رضا محمدی موافقت شد.

۷- پایان نامه آقای علیرضا منصوری با استاد راهنمایی خانم دکتر میرنظامی با عنوان مقایسه کارایی کربوکسی تراپی و تریامسینولون استوناید ۰.۱٪ موضعی در درمان پسوریازیس نوع پلاکی؛ کارآزمایی بالینی تصادفی اسپلینت یک سوکور با هزینه کل ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

حاضرین: دکتر مرجان فقیه - دکتر کمالی - دکتر اطرشی - دکتر حیدری - دکتر
میرنظامی - دکتر جعفری - خانم فرخی

دکتر رضا شجاعی
سرپرست مرکز آموزشی درمانی ولیعصر